Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Olsztynie informuje,  

iż w postępowaniu nr MPEC/PE-EZ/195/18 wybrano: 

Ofertę podmiotu: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa, 

wartość netto oferty 3.440.604,87  (słownie: trzy miliony, czterysta czterdzieści tysięcy, 

sześćset cztery złote, osiemdziesiąt siedem  groszy).